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WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „Budowa odcinka ul. Norwida od ul. POW oraz ul. POW od Norwida do Asnyka”. 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie ogólnodostępnych krawężników i kostek betonowych o standardowej nasiąkliwości nie większej niż 6%? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby krawężniki i kostka betonowa zastosowana do niniejszej inwestycji spełniała wymagania szczegółowych specyfikacji technicznych D.05.03.23 pkt. 2.3.5. oraz D.08.01.01. pkt. 2.2.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie betonu asfaltowego AC16W 35/50 KR3 na warstwę wiążącą? WT-4 z 2014 roku dopuszcza użycie proponowanego lepiszcza dla tej kategorii ruchu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby na warstwę wiążącą zastosować asfalt drogowy zgodny z D.05.03.05/01.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza użycie granulatu asfaltowego do produkcji mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza użycia granulatu asfaltowego do produkcji mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą.

Pytanie nr 4:
Prosimy o sprecyzowanie jakie średnice oraz parametry mają posiadać rury ochronne przewidziane do zabezpieczenie gazociągu oraz przyszłego wodociągu. Zapis w kosztorysie odnośnie konsultacji z odpowiednim gestorem sieci jest niestosowny, ponieważ każdy wykonawca może otrzymać inną informację. Brak oficjalnego potwierdzenia lub uzgodnień z właścicielami sieci może naruszać przepisy postępowania przetargowego w zakresie konkurencyjności.
Odpowiedź:
Dla sieci wodociągowej należy przyjąć na etapie przetargowym zabezpieczenie w postaci rur ochronnych stalowych DN200. Dla sieci gazociągowej należy przyjąć na etapie przetargowym zabezpieczenie w postaci rur ochronnych dwudzielnych, stalowych DN400.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający przewiduje do wymiany istniejące włazy studni rewizyjnych oraz wpustów deszczowych?
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje regulację wysokościową istniejących włazów do studni rewizyjnych oraz wpustów deszczowych. Natomiast jeśli po odkryciu powyższych elementów okaże się, że ich stan techniczny nie pozwala na ich pozostawienie, będą one przewidziane do wymiany. Inwentaryzacja w terenie nie stwierdziła konieczności wymiany powyższych elementów.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie przez Wykonawcę 12 miesięcznej gwarancji na oznakowanie poziome?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza udzielenie przez Wykonawcę 12 miesięcznej gwarancji na oznakowanie poziome. W związku z powyższym zmieniona została treść SIWZ. 
